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KESLA OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–31.3.2009 
 
Syksyllä 2008 alkanut voimakas kansainvälisen taloussuhdanteen heikkeneminen yhdessä rahoitusmarkkinoiden 
epävarmuuden kanssa painoivat Keslan vuoden 2009 ensimmäisen vuosineljänneksen liiketoimintakehityksen 
negatiiviseksi. Konsernin kolmen ensimmäisen kuukauden liikevaihto laski 51,4 % ja oli 7,7 miljoonaa euroa (1-
3/2008 15,7 miljoonaa euroa). Viennin osuus liikevaihdosta oli 3,7 miljoonaa euroa eli 48,3 % (9,3 miljoonaa euroa, 
59,0 %). Katsauskauden liiketulos oli 283 tuhatta euroa negatiivinen (1 615 tuhatta euroa positiivinen) ja tulos en-
nen tilinpäätössiirtoja ja veroja 451 tuhatta euroa tappiollinen (1 492 tuhatta euroa voitollinen). 
 
Konsernin segmenttiraportointi 
 
Kesla-konsernin taloudellinen raportointi muodostuu kahdesta ensisijaisesta segmentistä: metsäkoneet, johon 
kuuluvat emoyhtiön valmistamat puun korjuuseen, käsittelyyn ja kuljetukseen liittyvät laitteet, sekä konepajajärjes-
telmät, johon kuuluvat tytäryhtiö MFG Components Oy:n valmistamat voimansiirto- ja hydraulikomponentit ja -
järjestelmät.    
 
Toimintaympäristö 
 
Keslan liiketoimintaympäristö oli katsauskaudella poikkeuksellisen haastava. Syksyllä 2008 alkanut kansainvälisen 
talouden voimakas heikkeneminen yhdessä rahoitusmarkkinoiden epävarmuuden kanssa heikensivät Keslan tuot-
teiden kysyntää merkittävästi jo ennen katsauskautta sekä katsauskaudella vertailukauteen nähden. Konsernin 
tilauskanta oli katsauskaudelle lähdettäessä huomattavasti matalampi vuoden takaiseen tasoon nähden eikä tila-
uskannassa tapahtunut paranemista katsauskauden aikana. Keslan tuotteiden kysyntä oli heikkoa kaikilla markki-
noilla eikä tehdyillä sopeutustoimenpiteillä pystytty täysimääräisesti sopeutumaan vallitsevaan heikkoon kysyntäti-
lanteeseen. 
 
Heikentyneeseen liiketoimintaympäristöön liittyen Kesla käynnisti 10.3. uudet yt-neuvottelut taloudellisista ja tuo-
tannollisista sekä toimintojen uudelleen järjestelyihin liittyvistä syistä joilla konsernin toiminnot ja rakenteet sopeute-
taan vallitsevaan liiketoimintaympäristöön.  
 
Liikevaihto 
 
Kesla-konsernin liikevaihto laski merkittävästi vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Metsäkoneet –liiketoiminnan 
liikevaihto heikkeni katsauskaudella vertailukauteen nähden 51,9 %. Konepajajärjestelmien liikevaihto heikkeni 
vastaavasti 48,6 % vertailukauteen nähden. Konsernin liikevaihto laski katsauskaudella vertailukauteen nähden 
yhteensä 51,4 % ollen 7,7 miljoonaa euroa (1-3/2008 15,7 miljoonaa euroa).  
 
Keslan kotimaan myynti heikkeni katsauskaudella 38,6 % vertailukauteen nähden ollen 4,0 miljoonaa euroa (6,4 
miljoonaa euroa) ja vientimyynti 60,2 % ollen 3,7 miljoonaa euroa (9,3 miljoonaa euroa).   
 
Liikevaihdon voimakas heikkeneminen oli seurausta syksystä 2008 alkaneesta investointituotteiden kysynnän heik-
kenemisestä jota osaltaan syvensi investointituotteiden rahoitukseen liittyvä epävarmuus.  
 
Tulos 
 
Vuoden 2009 ensimmäisen vuosineljänneksen tulos heikkeni merkittävästi edellisvuodesta. Katsauskauden 
liiketulos oli 283 tuhatta euroa negatiivinen (1-3/2008 1 615 tuhatta euroa positiivinen) ja tulos ennen tilinpää-
tössiirtoja ja veroja 451 tuhatta euroa tappiollinen (1-3/2008 1 492 tuhatta euroa positiivinen).  
 
Tuloksen voimakkaan heikkenemisen taustalla oli merkittävästi heikentynyt markkinatilanne sekä toimintojen 
muuttuneeseen liiketoimintaympäristöön sopeuttamisen poikkeuksellinen haastavuus. Myös muutamien vien-
timaiden heikentyneet valuutanarvot euroon nähden yhdessä kiristyneen kilpailutilanteen kanssa aiheuttivat 
tuotteiden hinnoitteluun paineita katsauskauden aikana.  
 
Investoinnit ja tuotekehitys 
 
Konsernin investoinnit olivat kolmen ensimmäisen kuukauden aikana yhteensä 1 263 tuhatta euroa (1-3/2008 
1 051 tuhatta euroa). Katsauskauden merkittävin investointi oli MFG Components Oy:n Tohmajärven tehtaalla 
asennuksessa oleva koneistuskeskus jolla osaltaan tuetaan MFG Components Oy:n valmistustoiminnan kilpailuky-
vykkyyttä tulevaisuuteen. Kyseistä koneinvestointia lukuun ottamatta konsernin investointitarpeet kuluvalle vuodelle 
ovat vähäiset ja koko vuoden investointitaso tulee jäämään merkittävästi alle edellisvuosien tason. 
 
Katsauskaudella jatkettiin kuluvan vuoden aikana esiteltävien uusien tuotteiden suunnittelua sekä tuotannossa 
olevien tuotteiden asiakaslähtöistä kehittämistä.  



 
Tase ja rahoitus 
 
Konsernin katsauskauden päättävän taseen loppusumma oli 30,4 miljoonaa euroa (31.12.2008 32,0 miljoonaa 
euroa). Taseen loppusummaa vuoden vaihteeseen nähden pienensi toimintaan sidotun vaihto-omaisuuden keven-
täminen katsauskauden aikana. 
 
Konsernin rahoitustilanne ja maksuvalmius säilyivät hyvinä ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Liiketoiminnan ra-
havirta oli katsauskaudella 1 800 tuhatta positiivinen kun vastaava arvo vertailukaudella oli 292 tuhatta euroa nega-
tiivinen.  
 
Henkilöstö 
 
Kesla -konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimäärin 296 henkilöä (1-12/2008 344 henkilöä). 
Henkilöstön kokonaismäärä oli katsauskauden päättyessä 290 henkilöä (31.12.2008 327 henkilöä). Katsauskau-
den henkilömäärää vertailukauteen nähden pienensi liiketoiminnan merkittävä supistuminen vertailukaudesta. Kat-
sauskaudella aloitetut yt-neuvottelut konsernin koko henkilöstön kanssa tulevat osaltaan vaikuttamaan konsernin 
lähitulevaisuuden henkilöstömäärään.  
 
Riskit ja epävarmuustekijät 
 
Keslan lähiajan riskit liittyvät käynnissä olevan globaalin rahoituskriisin ja sen aiheuttaman voimakkaasti heikenty-
neen taloussuhdanteen heijastumiseen yhtiön eri toimintoihin sekä heikentyneen kysyntätilanteen mahdolliseen 
pitkittymiseen. Riskit liittyvät konsernin liikevaihdon ja kannattavuuden kehittymiseen lähitulevaisuudessa. 
 
Yksittäisen markkinan kysyntä- ja suhdanneriskiä pyritään pienentämään toimimalla useammalla markkina-alueella 
sekä laajentamalla asiakkuuksia, jolloin yksittäisen markkinan ja asiakkuuden suhteellinen osuus kokonaisuudesta 
pienenee. Yhtiön laaja tuotevalikoima mahdollistaa tuotteiden soveltuvuuden useammalle liiketoiminta-alueelle ja 
markkinalle pienentäen siten osaltaan yksittäisen liiketoiminta-alueen ja markkinan suhdanneriskiä. Kannattavuus-
riskiä pienennetään tuottavuuden parantamiseen liittyvillä kehitystoimenpiteillä ja investoinneilla sekä markkinape-
rusteisilla hinnantarkastuksilla. Rahoitusriskejä pienennetään aktiivisella kassavirran ohjaamisella, myyntisaamis-
ten aktiivisella valvonnalla sekä rahoitustarpeiden hyvällä ennakoinnilla. Riskeistä ja niihin varautumisesta löytyy 
enemmän tietoa vuoden 2008 vuosikertomuksesta sivuilta 9 ja 10. 
 
Lähiajan näkymät 
 
Rahoitusmarkkinoiden globaali epävarmuus ja kansainvälinen investointihyödykkeiden heikko kysyntätilanne 
tulevat jatkumaan myös lähitulevaisuudessa vaikeuttaen Keslan lähitulevaisuuden liiketoimintamahdollisuuksia 
merkittävästi. Keslan lähiajan liiketoimintaan tuo positiivisen mahdollisuuden Keslan tuotteiden soveltuvuus 
kasvavaan metsäenergian hyötykäyttöön sekä panostukset uusien asiakkuuksien hankkimiseksi konepajajär-
jestelmissä. Konsernin molempien liiketoiminta-alueiden tilauskannat ovat huhtikuussa 2009 merkittävästi ma-
talampia kuin vuonna 2008 vastaavana ajankohtana. Konsernin toisen vuosineljänneksen liikevaihto jäänee 
matalammaksi kuin tämän vuoden ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Loppuvuodesta 2008 toteutetut ja kat-
sauskaudella käynnistetyt uudet sopeutustoimenpiteet eivät pysty vielä täysin paikkaamaan kysynnän heik-
kouden ja voimistuneen kilpailutilanteen tuomia kannattavuuspaineita. Konsernin tulos tulee toisella vuosinel-
jänneksellä jäämään tappiolliseksi. Konsernin rahoitustilanteen ja maksuvalmiuden ennakoidaan säilyvän nor-
maalina.  
 
Yhtiökokouksen päätökset 
 
Keslan yhtiökokous hyväksyi 20.3.2009 hallituksen esityksen, jonka mukaisesti 1.4.2009 maksettiin osinkoa sekä 
A- että B-sarjan osakkeille 0,18 euroa/osake, yhteensä 606 tuhatta euroa (12.3.2008 maksettiin 0,50 euroa/osake 
eli yhteensä 1 684 tuhatta euroa). Hallituksen jäseniksi valittiin Matti Karjula, Veli-Matti Kärkkäinen, Esko Paajanen 
ja Eeva Punta. Tilintarkastajaksi valittiin Ernst & Young Oy, jonka vastuullisena tilintarkastajana toimii KHT-
tilintarkastaja Ulla Nykky. Välittömästi yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksessa 
hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Esko Paajanen ja varapuheenjohtajaksi Veli-Matti Kärkkäinen. 
 
Hyvä hallinnointitapa  
 
Kesla Oyj:n hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan sisäisen valvonnan työryhmän, joka koostuu kahdesta 
yhtiöstä riippumattomasta jäsenestä. Yhtiön sisäisen tarkastuksen tavoitteena on tunnistaa, analysoida ja halli-
ta toimintaan liittyviä uhkia ja riskejä sekä samalla taata yrityksen tehokas ja kilpailukykyinen toiminta. Sisäinen 
tarkastus raportoi toiminnastaan ja tuloksista hallitukselle puolivuosittain ja tarvittaessa.  
 
Kesla Oyj noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n laatimaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia (Corporate 
Governance) 1.1.2009 alkaen. Kesla Oyj:n hallinnointikoodi löytyy Keslan Internet –sivuilta osoitteessa 
www.kesla.fi kohdasta Sijoittajille - Hallinnointi. Lisätietoja Keslan hallinnointitavasta löytyy Keslan kotisivuilta sekä 



Keslan vuosikertomuksesta, joka on julkaistu pdf-muodossa Keslan kotisivuilla osoitteessa www.kesla.com. Vuosi-
kertomuksen voi tilata myös puhelimitse numerosta 0207 862 841. 
 
Hallussa olevat omat osakkeet  
 
Yhtiön hallussa oli katsauskauden lopussa omia osakkeita 14 570 kpl, joiden osuus kaikkien osakkeiden määrästä 
on 0,4 % ja 0,1 % äänimäärästä.  
 
 
TAULUKKO-OSA 
 
 
KONSERNIN LAAJATULOSLASKELMA 1 000 € 1-3/2009 1-3/2008 1-12/2008
  
Liikevaihto 7 651 15 728 54 988
  
Valmiiden ja keskeneräisten  
tuotteiden varastojen muutos -481 365 1 337
  
Liiketoiminnan muut tuotot 19 41 228
  
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö  -3 984 -8 877 -31 411
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut  -2 271 -3 735 -13 777
Poistot -328 -277 -1 290
  
Liiketoiminnan muut kulut -890 -1 631 -6 277
  
Liiketulos -283 1 615 3 799
  
Rahoituskulut (netto) -168 -123 -722
  
Tulos ennen veroja  -451 1 492 3 076
  
Tuloverot  71 -389 -844
  
Tilikauden tulos -380 1 103 2 232
Tilikauden laaja tulos  -380 1 103 2 232
  
Jakautuminen  
Emoyhtiön omistajille -371 1 079 2 189
Vähemmistölle -9 24 43
  
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu   
laimentamaton/laimennettu osakekohtainen tulos, euro -0,11 0,32 0,65
 
 
KONSERNIN TASE 1 000 € 31.3.2009 31.3.2008 31.12.2008
  
VARAT  
Pitkäaikaiset varat   
Liikearvo 360 360 360
Muut aineettomat hyödykkeet 344 175 397
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet  10 228 8 474 9 269
Myytävissä olevat sijoitukset   32 17 32
Laskennalliset verosaamiset - 54 147
  
Lyhytaikaiset varat   
Vaihto-omaisuus 12 127 13 632 13 352
Myyntisaamiset ja muut saamiset 6 709 10 846 7 809
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 131 - 270
Rahavarat  474 692 388



VARAT YHTEENSÄ 30 405 34 250 32 023
  
OMA PÄÄOMA JA VELAT  
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma  
Osakepääoma  1 917 1 917 1 917
Ylikurssirahasto 6 6 6
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 210 210 210
Kertyneet voittovarat  9 519 9 391 10 497
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 11 653 11 524 12 630
Vähemmistön osuus 195 155 204
  
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ  11 848 11 680 12 834
  
Pitkäaikaiset velat   
Laskennallinen verovelka  536 744 694
Varaukset  230 180 230
Korolliset velat  9 631 10 691 9 798
  
Lyhytaikaiset velat  
Ostovelat ja muut velat  4 659 8 105 5 029
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat  
verovelat - 392 -
Lyhytaikaiset korolliset velat  3 501 2 457 3 437
  
VELAT YHTEENSÄ  18 558 22 570 19 188
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 30 405 34 250 32 023
 
 
LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSESTA (1000 EUR) 
 
 
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma   
 

1000€ 
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto
Kertyneet

voittovarat SVOP Yhteensä 

Vähem-
mistö 

osuus

Oma
pääoma 

yhteensä
Oma pääoma 1.1.2009 1 917 6 10 497 210 12 630 204 12 834
Osingonjako -606 -606 -606
Tilikauden laajatulos -371 -371 -9 -380
Oma pääoma 31.3.2009 1 917 6 9 519 210 11 653 195 11 848

1000€ 
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto
Kertyneet

voittovarat SVOP Yhteensä 

Vähem-
mistö 

osuus

Oma 
pääoma 

yhteensä
Oma pääoma 1.1.2008 1 917 6 10 102 44 12 069 12 069
Osingonjako -1 684 -1 684 -1 684
Osakeanti 185 185 185
Tilikauden laajatulos 1 103 1 103 1 103
Vähemmistöosuus -137 -19 -155 155 0
Oikaisuerä 8 8 8
Oma pääoma 31.3.2008 1 917 6 9 391 210 11 524 155 11 680
 



 
 
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 1000 € 1.1.–31.3.2009 1.1.–31.3.2008 1.1.–31.12.2008
  
Liiketoiminnan rahavirta  
Liiketulos -283 1 615 3 799
Oikaisut liiketulokseen 273 437 1 344
Käyttöpääoman muutos:  
Myynti- ja muiden saamisten muutos 1 102 -2 528 409
Vaihto-omaisuuden muutos 1 225 -1 250 -970
Osto- ja muiden velkojen muutos -637 1 823 -1 204
Käyttöpääoman muutos yhteensä 1 690 -1 956 -1 765
  
Maksetut korot -76 -78 -637
Saadut korot 1 4  18
Maksetut verot 196 -315 -1 163
  
Liiketoiminnan rahavirta 1 800 -292 1 595
  
Investointien rahavirta  
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -60 -1 053 -3 289
Investointiavustukset - - 426
  
Investointien rahavirta -60 -1 053 -2 863
  
Rahoituksen rahavirta  
Osakeannista saadut maksut - 185 185
Lainojen nostot - 3 000 5 000
Lainojen takaisinmaksut -1 128 -374 -2 501
Rahoitusleasingvelkojen maksut -12 - -
Maksetut osingot -514 -1 429 -1 684
  
Rahoituksen rahavirta -1 654 1 382 1 000
  
Rahavarojen muutos 86 36 -268
  
Rahavarat tilikauden alussa 388 656 656
Rahavarat tilikauden lopussa 474 692 388
 
 
 
TUNNUSLUVUT 1-3/2009 1-3/2008 1-12/2008
  
Laimentamaton tulos/osake, EUR -0,11 0,32 0,65
Laimennusvaikutuksella oikaistu   
tulos/osake, EUR -0,11 0,32 0,65
Oma pääoma/osake, EUR 3,44 3,41 3,73
  
Omavaraisuusaste, % 39,1 34,3 40,2
  
Bruttoinvestoinnit  
käyttöomaisuuteen (1000 EUR) 1 262 1 051 3 454
  
Henkilöstö keskimäärin 296 339 344
 



 
 
VELAT JA NIIDEN VAKUUDEKSI ANNETUT KIINNITYKSET (1000 EUR) 
 
 1-3/2009 1-12/2008
Rahalaitoslainat 13 133 13 235
  
Annetut kiinteistökiinnitykset 3 632 3 632
Annetut yrityskiinnitykset 6 577 6 577
  
Vakuudeksi annetut  
kiinnitykset yhteensä 10 209 10 209
 
 
Laadintaperiaatteet 
 
Osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IAS 34 standardin mukaisia vaatimuksia. 
Osavuosikatsauksen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin tilinpäätök-
sessä vuodelta 2008.  
 
TOIMINTASEGMENTIT 
 
1-3/2009, 1000 €  
 Metsäkoneet

Konepaja-
järjestelmät Eliminointi Yhteensä 

Tulos   
Ulkoiset tuotot  6 377 1 274 - 7 651 
Sisäinen myynti  36 874 -910 - 
Liikevaihto  6 413 2 148 -910 7 651 
Segmentin tulos ennen veroja  -379 -116 45 -451 
Konsernin tulos ennen veroja  -451 
   

1-3/2008, 1000 €  
 Metsäkoneet

Konepaja-
järjestelmät Eliminointi Yhteensä 

Tulos   

Ulkoiset tuotot  13 250 2 478 - 15 728 
Sisäinen myynti  125 2 665 -2 790 - 
Liikevaihto  13 375 5 143 -2 790 15 728 
Segmentin tulos ennen veroja  972 497 23 1 492 
Konsernin tulos ennen veroja  1 492 
 
 
YHTIÖN VUOSINELJÄNNESTEN LIIKEVAIHDOT JA TULOKSET ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 
(1000 EUR) 
 
 Liikevaihto Tulos ennen tilinpäätös- 
   siirtoja ja veroja 
 2009 2008 2009 2008 
Tammi-Maaliskuu 7 651 15 728 -451 1 492 
Huhti-Kesäkuu  15 599 1 292 
Heinä-Syyskuu  12 103 587 
Loka-Joulukuu  11 558 -295 
Yhteensä 7 651 54 988 -451 3 076 
 
 
Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia. 
 
 
Keslan puolivuotiskatsaus 1.1. - 30.6.2009 julkaistaan 4.8.2009 klo 9.00. 
 
Joensuu 21.4.2009 
 
KESLA OYJ 
 
Jari Nevalainen 
toimitusjohtaja 



 
 
LISÄTIETOJA: 
 
Toimitusjohtaja Jari Nevalainen, 040 - 830 7750 
 
 
JAKELU: 
NASDAQ OMX Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.kesla.com 
 
Kesla on metsäteknologian kehittämiseen, valmistukseen ja markkinointiin erikoistunut konepajakonserni, joka 
hallitsee puunkorjuun tuotantoketjun kannolta tehtaalle. Kesla on myös merkittävä konepajatuotteiden järjestelmä-
toimittaja suomalaiselle konepajateollisuudelle. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2008 55,0 M€, josta vientitoimin-
nan osuus oli 54%. Vuonna 1960 perustetulla Keslalla on tuotantolaitokset Joensuussa, Kesälahdella, Ilomantsissa 
ja Tohmajärvellä sekä myyntiyhtiö Pietarissa. Keslan palveluksessa on noin 300 henkeä. Keslan A-osakkeet notee-
rataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä. 
 


